
Podnikatelské subjekty Cheb - DS Cheb

Marius Pedersen

Ceník služeb platný od 1. ledna 2018 - nádobový svoz komunálních odpadů

Ceny platí pro podnikatelské subjekty a služby nádobového svozu komunálních odpadů na území
města Chebu. Ceny jsou bez DPH, která bude připočtena v aktuálně platné výši. Ceny A), B) a C)
zahrnuji pronájem nádoby po dobu trvání pravidelného svozu. V případě sezónního svozu (svoz
probíhá pouze část roku) bude v období bez svozu účtován pronájem nádoby, viz. odst. D),
alternativně je možno nádoby na dobu bez svozu za poplatek stáhnout, viz. odst. e). výjimkou je svoz
bioodpadu C), kde při objednaném svozu po dobu minimálně 6 měsíců v roce pronájem nádoby na
zbývající část roku, kdy svoz neprobíhá, neúčtujeme. Možné četnosti vývozu a úpravy nastaveni
služby svozu odpadu mohou být omezeny v závislosti na vytIžení svozového vozidla v místě svozu,
hospodárnosti provozu a nebo jiných ekonomicko-technických skutečnostech,

A) Pravidelný svoz směsného komuná/n/ho odpadu
Cena zahrnuje pronájem nádoby po dobu trvání pravidelného svozu.

(

Četnost vývozu

Nádoba 2 x týdně lx týdně 1 x 14 dni 1 x měsíčně Mimořádný
*1) vývoz*2)

( Kč/rok ) ( Kč/rok ) ( Kč/rok ) (Kč/rok) ( Kč/ks )

BOl X 1 565,00 814,00 750,00 69,00
1201 4 399,00 2 185,00 1128,00 914,00 81,00
2401 8 105,00 4 099,00 2 096,00 1419,00 117,00
6601 21145,00 10 851,00 5 705,00 3 527,00 238,00

11001 32 341,00 16 484,00 8 555,00 5 014,00 345,00
*1) Prosím, zvažte u směs.komunálu místo svozu lx měsíčně svoz menší nádoby s četnosti 1X14 dni.
*2) Doplňkový vývoz nádoby - svoz na výzvu,

B) Pravidelný svoz odděleně sbíraných složek komunálního odpadu
Cena zahrnuje pronájem nádoby po dobu trvání pravidelného svozu.

Komodita Četnost vývozu

lx týdně lx 14 dní Ix měsíčně Mimořádný vývoz
Papír

Kč/rok Kč/rok Kč/rok KČ

120 l 1400,00 740,00 400,00 66,00
2401 2 600,00 1400,00 750,00 88,00

11001 8 060,00 4 340,00 2 350,00 183,00

Plast lx týdně lx 14 dni lx měsíčně Mimořádný vývoz

1201 1400,00 740,00 400,00 66,00
240 l 2 600,00 1400,00 750,00 88,00

11001 8 060,00 4 340,00 2 350,00 183,00

Sklo lx týdně lx 14 dní lx měsíčně Mimořádný vývoz

2401 X X 750,00 88,00
660 I X X 1 650,00 128,00

11001 X X 2 350,00 183,00



Podnikatelské subjekty Cheb - DS Cheb

c) pravidelný svoz b/o/og/cky rozložitelného kon)uná/r)/ho odpadu
Svoz bioodpadu je prováděn s četností lx týdně minimálně v období od 1.4. do 31.10. V závislosti na
objednávkách od obcí a měst je však většinou možno toto období individuálně prodloužit i o část
března a/nebo listopadu. Cena zahrnuje pronájem nádoby po dobu trvání pravidelného svozu. Při
objednaném svozu minimálně 6 měsíců v roce cena zahrnuje i pronájem nádoby na zbývající část
roku.

; Biologicky rozložitelný odpad 1vývoz (KČ) 31 vývozů (Kč/rok) *3) .

1201 24,00 744,00
240 l 41,00 1 271,00
660 l 120,00 3 720,00

*3) Cena za 31 svozů. Přibližně odpovídá počtu svozů v období 1.4.-31.10.

D) Pronájem nádob - inimo dobu pravidelného svozu A), B) a C)
Cena za pronájem nádoby mimo dobu pravidelného svozu v případě že svoz neprobíhá celoročně.
Pokud je nádoba pouze pronajata, pak cena za tento pronájem.

Nádoba = Pronájem (Kč/rok)

BOl 184,00
1201 195,00
2401 224,00

Nádoba Pronájem (Kč/rok)

6601 843,00
11001 934,00

(

E) Poplatky
Poplatky uvedené v tomto odstavci jsou určené na částečné kryti zvýšených výloh a netýkají se
zákazníků se sjednanými službami v ceně vyšší než 100 000 KČ ročně.

Název UpřesněnÍ/Podmin|(a Cena a MJ

zdarina
závoz nádoby neplatiči závoz nádoby zpět na stanoviště 50 Kč/nádoba

na nádobě byl od doby posledního závozu pravidelný
staženi/odvoz svoz nebo pronájem na dobu delší než 1 rok, _ zdarma

nádoby u bioodpadu pak na dobu delší než 6 měsíců.
jinak : 50 Kč/nádoba '

změna velikosti nádoby, prvnizměna v kalendářním roce zdarma -
četnosti svozu nádoby

pote 50 Kc/zmena
přerušeni nebo

obnoveni pravidelného 50 Kč/změna
svozu s fin. vypořádáním

I



Podnikote/ské subjekty Chebsko - OS Cheb

Manus Pedersen

Ceník služeb platný od 1. ledna 2018 - nádobový svoz komunálních odpadů
Ceny jsou včetně pronájmu nádoby, bez DPH, která bude připočtena v aktuálně platné výši.

a/ Yravlaeln. ' svoz smesneno Komunalnmo oapaau
Četnost vývozu

Nádoba lx týdně lx 14 dni lx měsíčně Mimořádný vývoz

( Kč/rok ) ( Kč/rok ) (Kč/rok) ( Kč/ks)

BOI 1 650,00 1090,00 550,00 72,00
1201 2 450,00 1 590,00 800,00 86,00
2401 4 850,00 3 180,00 1 600,00 126,00
6601 10 320,00 5 400,00 2 750,00 250,00

11001 16 990,00 8 790,00 5 730,00 350,00

a im a _ " r n R r

Komodita Četnost vývozu

lx týdně 1 x 14 dni lx měsíčně Mimořádný vývoz
Papír

Kč/rok KČ/rok Kč/rok KČ

120 l 1400,00 740,00 400,00 66,00
2401 2 600,00 1400,00 750,00 88,00

11001 8 060,00 4 340,00 2 350,00 183,00

Plast lx týdně lx 14 dni 1 x měsíčně Mimořádný vývoz

1201 1400,00 740,00 400,00 66,00
240 l 2 600,00 1400,00 750,00 88,00

11001 8 060,00 4 340,00 2 350,00 183,00

Sklo lx týdně lx 14 dni 1 x měsíčně Mimořádný vývoz

240 l X X 750,00 88,00
11001 X X 2 350,00 183,00

B) Pravidelný svoz odděleně sbíraných složek komunálního odpadu

'r l

Biologicky rozložitelný odpad 1 vývoz (KČ) 31vývozů (KČ/rok)

1201 24,00 744,00
2401 41,00 1 271,00
6601 120,00 3 720,00

C) Pravidelný svoz blo/oqicky rozložitelného komunálního odpadu




